Manzum hac seyahatnamesi kaleme alan yazarlardan biri de 18. asırda yaşamış Cûdî mahlaslı bir şairdir (Koyuncu, 2017: 180).

Menâsik-i Hacc adlı eser yazıldığı yüzyıl itibarı ile Klasik Osmanlıca dönemine ait bir eserdir. Müellifi Sümbül Sinâneddin Yûsuf bin Yakûb’dur. Doğum tarihi ile ilgili bir bilgiye ulaşılamamakla birlikte Hicri 989 / Miladi 1581 ölüm tarihi olduğu kitap künyesinde belirtilmiştir. Hayatı hakkında fazlaca bilgiye ulaşılamamış ancak Yavuz Sultan Selim döneminin âlimlerinden Halvetiyye tarikatının

Sünbülüye kolunu kuran Sünbül Sinan Hazretleri'nin talebelerinden Yakub Efendi'nin oğlu olduğu bilinmektedir. I.